ATA RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS

A comissão de avaliação do Programa Bolsa Atleta Escolar no seu uso das atribuições que lhe confere o Lei Complementar nº. 497 de 13 de dezembro de

2007 e Decreto Regulamentador, torna-se público a relação de inscrições contempladas, não contempladas e indeferidas:

CONTEMPLADOS

Inscrição Candidato Ano escolar Escola

145 ADRYAN KATAOKA DA SILVA SANTOS 7º ANO CULTURA

144 AGATHA SOPHIA PINHEIRO PATRICIO 8º ANO CULTURA

183 ANA CLARA PEREIRA CORREA 3º ANO MÉDIO NOVOMUNDO

165 ANA LAURA NOGUEIRA DA SILVA 1º ANO MÉDIO NOVOMUNDO

85 ANGELINA JESUS PEREIRA 7º ANO CELESTIN FREINET

101 ANNY KAROLINE LOPES DANTAS 2º ANO MÉDIO UNIVERSO

X ANTHONY EDUARDO LEZZUZI GUESDES 2º ANO MÉDIO RECANTO EDUCACIONAL

130 ANTONIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 8º ANO CELESTIN FREINET

149 ARTHUR FERRARI MIRANDA 3º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

89 ARTHUR HENRIQUE DE OLIVEIRA ROCHA 2º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

171 ARTHUR HENRIQUE LADEIRA ALVES 1º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

192 BEATRIZ OLIVEIRA DIAS 1º ANO MÉDIO OBJETIVO

24 BERNARDO CHAIB BRAGA 9º ANO  NOVOMUNDO

55 BRENO MARQUES BUENO 6º ANO  TRIVIUM

122 CAIO NUNES RIBEIRO 3º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

190 CAIO PONTES SCHERER 9º ANO  CELESTIN FREINET

128 CAMILLY EDUARDA SANTOS CORDEIRO 8º ANO FORTEC

132 CARLOS HENRIQUE COSTA SILVA JARDIM 6º ANO  OBJETIVO

84 CHRISTIAN IOSHIDA YUMOTO 9º ANO  OBJETIVO

166 CLAUDIO HENRIQUE NASCIMENTO CARPINELLI 3º ANO MÉDIO OBJETIVO

40 DAVI DOS SANTOS TURELLA 9º ANO  RECANTO EDUCACIONAL

35 DAVI EKSTEIN 7º ANO VILA VERDE

114 EDUARDO SILVA GARCIA 1º ANO MÉDIO FRANÇA

86 ELOÍSA SOUZA DIAS 9º ANO  CULTURA

78 ENZO FRANÇA LIMA 8º ANO FORTEC

66 ENZO ROSA SILVA RIBEIRO 8º ANO VILA VERDE

102 FELIPE JARDIM TAUYL 6º ANO  CELESTIN FREINET

110 FELIPE SANTOS LUNGOV 6º ANO  ILHA BRASIL

74 GABRIEL HENRIQUE PENACCHIO 1º ANO MÉDIO FORTEC

187 GABRIELA DE OLIVEIRA SEMEGHINI 3º ANO MÉDIO OBJETIVO

137 GABRIELA ROCHA SANTOS MOREIRA 7º ANO CELESTIN FREINET

48 GABRIELE LIMA DOS SANTOS 6º ANO  FORTEC

136 GABRIELLY VAZ DE LIMA FERNANDES 3º ANO MÉDIO NOVOMUNDO

161 GEOVANA VITóRIA MAEDA DA SILVA 1º ANO MÉDIO CULTURA

146 GEOVANNA DE SOUZA NUNES 7º ANO UNIVERSO

83 GIANCARLO LUIZ DA CONCEIçãO 2º ANO MÉDIO FORTEC

52 GUILHERME ALMEIDA DAMASCENO 2º ANO MÉDIO OBJETIVO

70 GUILHERME DE SOUZA SILVA 1º ANO MÉDIO RECANTO EDUCACIONAL

157 GUSTAVO CAMARGO MORAIS DE LIMA 1º ANO MÉDIO FORTEC

33 GUSTAVO CAMERON 1º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

62 GUSTAVO RODRIGUES RUBIO DE SOUZA 2º ANO MÉDIO RECANTO EDUCACIONAL

160 HADRIAN CORRêA PRóCIDA 1º ANO MÉDIO RECANTO EDUCACIONAL

39 HENRICK DE OLIVEIRA DO MONTE MOURA 8º ANO FORTEC

94 HENRIQUE ACRAS BRAGA 9º ANO  OBJETIVO

96 HENRIQUE COSTA DE CARVALHO 2º ANO MÉDIO FORTEC

58 HENRIQUE LUIZ GONCALVES GOMES 1º ANO MÉDIO NOVOMUNDO

32 ISABELA GONÇALVES IGLESIAS 8º ANO FORTEC

156 ISABELLA ALEIXO DOS SANTOS 2º ANO MÉDIO FORTEC

75 ISABELLA BATISTA DA SILVA 9º ANO  UNIVERSO

45 ISABELLY VICTORIA BORGES DAS MERCÊS 7º ANO FORTEC

162 JOÃO VICTOR BATISTA DOS SANTOS 3º ANO MÉDIO OBJETIVO

26 JOÃO VICTOR SILVA SERGIO 1º ANO MÉDIO OBJETIVO

92 JOSH WILLIAM EUSTAQUIO BRUNSKILL 9º ANO  UNIVERSO

131 JULIA BONGARTHNER FARIAS 7º ANO CULTURA

123 JULIA CARDOSO MARQUES RICARDO 3º ANO MÉDIO VILA VERDE

46 JúLIA DO NASCIMENTO COVA 2º ANO MÉDIO UNIVERSO

189 JULIA RIBEIRO BUENO 9º ANO  TRIVIUM

118 JULIA RODRIGUES DA SILVA BUJATO 1º ANO MÉDIO OBJETIVO

53 KAUÃ FONSECA DUARTE 3º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

47 LARA BARBOSA MANTOVANI 3º ANO MÉDIO TRIVIUM

36 LARA MENDONÇA ARAUJO 3º ANO MÉDIO VILA VERDE

167 LARYSSA CAMPOS DE OLIVEIRA LOPES 3º ANO MÉDIO OBJETIVO

178 LAURA MARIA FERREIRA FARIA 8º ANO NOVOMUNDO

38 LAVIGNIA KAORI AZUMA NOGUEIRA 7º ANO NOVOMUNDO

50 LEONARDO OLIVEIRA SOUZA DO ROSARIO 9º ANO  OBJETIVO

22 LIVIA CAVALCANTE PESSOA 8º ANO VILA VERDE

168 LIVIA MULLER RUIZ PORCEL 1º ANO MÉDIO CULTURA

37 LORENA SILVA RIBEIRO VIEIRA 8º ANO CULTURA

61 LUAN GABRYEL SADOK FERREIRA DA SILVA 8º ANO OBJETIVO

41 LUCAS BERNARDO SANTANA SAMPAIO 6º ANO  RECANTO EDUCACIONAL

79 LUCAS DE SOUZA SANTOS 8º ANO OBJETIVO

54 LUCAS DOS SANTOS GONÇALVES 8º ANO RECANTO EDUCACIONAL

113 LUCAS GABRIEL DA SILVA NUNES 2º ANO MÉDIO RECANTO EDUCACIONAL

141 LUCAS GONÇALVES LOTO 7º ANO FORTEC

73 LUCCA GONCALVES DE SOUZA 9º ANO  EDUCAR

182 LUCCA MASSOLA RODRIGUES NASCIMENTO 6º ANO  CELESTIN FREINET

179 LUISA ANTONIOLLI REIS ROSA 1º ANO MÉDIO TRIVIUM

138 LUIZ MIGUEL FERREIRA MANIÇOBA 9º ANO  CULTURA

81 LUIZA GHELARE MASTRICHI 9º ANO  UNIVERSO

164 LUIZA SOARES CARVALHO 1º ANO MÉDIO TRIVIUM

194 LUYSA SALLES 9º ANO  UNIVERSO

185 MANUELA DE SOUSA VIANA RODRIGUES 6º ANO  FRANÇA

177 MARIA CLARA FRANçA NASCIMENTO 2º ANO MÉDIO FRANÇA

106 MARIA EDUARDA LOPES DANTAS 1º ANO MÉDIO VILA VERDE

173 MARIA LUIZA PIERETTO MARTINS 1º ANO MÉDIO NOVOMUNDO

30 MARIA RITA SILVA MARTINS 9º ANO  TRIVIUM

77 MARIA VALENTINA PAIXAO 7º ANO CULTURA

116 MARIANA GOTHARDO VIEIRA JANNUZZI 2º ANO MÉDIO FORTEC

109 MARIANA ROSA RODRIGUES OLIVEIRA 2º ANO MÉDIO TRIVIUM

29 MATEUS BITTENCOURT CAMILO DE OLIVEIRA 9º ANO  NOVOMUNDO

80 MATHEUS HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA 2º ANO MÉDIO FRANÇA

60 MATHEUS LIMA CARDOSO DE PAULA 9º ANO  RECANTO EDUCACIONAL

152 MIGUEL GAITEIRO FERREIRA 7º ANO VILA VERDE

51 MIGUEL PANFIETI SANTOS 1º ANO MÉDIO CELESTIN FREINET

121 MIGUEL REIS MENEZES 8º ANO VILA VERDE

100 PAOLLA WELTER FERREIRA 7º ANO NOVOMUNDO

88 PEDRO HENRIQUE SOUZA MENEZES 1º ANO MÉDIO TRIVIUM

104 PIETRA SAVEDRA SANTANA 7º ANO ALEXO

56 PIETRO RODRIGUEIRO BERTALIA 7º ANO UNIVERSO

87 PYETRA TEIXEIRA DE FIGUEIREDO ALCANTARA 1º ANO MÉDIO VILA VERDE

115 PYETRO LINDSTRON DE OLIVEIRA 1º ANO MÉDIO UNIVERSO

111 RAPHAELA FUZINATO DE SOUZA 2º ANO MÉDIO UNIVERSO

90 RHUAN ROSSI DE SENA 9º ANO  FRANÇA

174 SOFIA FERRAZ CRISTOVAM 1º ANO MÉDIO TRIVIUM

67 SOFIA GENUINO MARQUES 6º ANO  NOVOMUNDO

135 SOPHIA SOUZA CRUZ 9º ANO  NOVOMUNDO

64 VICTOR AUGUSTO FRAGA COSTA 7º ANO UNIVERSO

72 VICTOR GOMES FRANCO KITANO 8º ANO FORTEC

98 VINICIUS BARLETTE GIORDANO SANTOS 9º ANO  UNIVERSO

127 VINICIUS GARCIA PALMA 9º ANO  NOVOMUNDO

119 VINICIUS SOUZA ARAUJO MELO 8º ANO OBJETIVO

49 VITÓRIA ODETE ALEXANDRE MARTINS DO VALE 2º ANO MÉDIO UNIVERSO

INDEFERIDOS

Inscrição Candidato Motivo

44 CAIO CESAR ZANETTI NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

108 CLARA PEIXOTO DE SANTANA NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

186 DERICK MENEZES DA SILVA NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

97 ENZO CADAH CARRIERI NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

103 LORENA SANTANA DE OLIVEIRA NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

21 LUIZA OLIVEIRA NASCIMENTO NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

134 MANUELA FONTES SANTANA NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

193 MARCO ANTONIO FERREIRA MACHADO NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

27 MARIA EDUARDA NOGUEIRA RAMALHO NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

125 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARTINS NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

195 MARIANNE LARA DE AQUINO SILVA NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

59 SALLY PUIG NASCIMENTO NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

154 SAMUEL RIBEIRO ROLAN MARTINEZ NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

175 THAYZA SANTOS SILVA NÃO CUMPRIU UM OU MAIS ITENS OBRIGATÓRIOS DO EDITAL

COMISSÃO PROGRAMA BOLSA ATLES ESCOLAR

2026